Rozpocet socialniho fondu pro rok 2026

NAVRH

Tvorba
Odvody z mezd — hlavni ¢innost

Celkem tvorba

Cerpani

Prispévek na rekreaci
Pfispévek na sport a kulturu
PFispévek na stravovani
Poplatky

Celkem cerpani

Schvaleno dne:

¥ ZAD LITAVOU

“Aes VySkov

684 01
6368725 @

Vyvéseno dne: //?/ P& \

Sejmuto dne:

85.000,-K¢

85.000,-K¢

9.000,-K¢
10.800,-K¢
65.000,-K¢
200,-K¢

85.000,-K¢



